[bookmark: OLE_LINK1][image: Описание: Новый герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09.10.2025      					                                         № 757

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»                   от 19.11.2024 № 674

Руководствуясь Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006            № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», решением Совета муниципального образования «Ахтубинский район» от 08.12.2022 № 317 «Об утверждении порядка формирования и использования маневренного фонда муниципального образования «Ахтубинский район», Уставом муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»,  администрация муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» от 19.11.2024                      № 674 «О создании маневренного фонда муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» изменение, изложив перечень жилых помещений маневренного фонда муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области», утвержденный постановлением, в новой редакции согласно приложению                           к настоящему постановлению.
2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» в разделе «Деятельность» подразделе «Документы» подразделе «Постановления и распоряжения».

Глава муниципального образования                                                         С.Н. Новак

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
«Ахтубинский муниципальный район
Астраханской области»
от 09.10.2024 № 757

Перечень
жилых помещений маневренного фонда муниципального образования
«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

	№
п/п
	Наименование
	Адрес (местоположение)
	Кадастровый номер
	Общая площадь кв.м

	1
	Жилое помещение (квартира)
	Астраханская область, Ахтубинский район, с. Покровка, ул. Новая, д. 1, кв. 2
	30:01:090201:1660
	39,5

	2
	Жилой дом
	Астраханская область, Ахтубинский район, с. Пологое Займище,
ул. Студенческая, д. 9
	30:01:080301:786
	41,4

	3
	Квартира в жилом доме
	Астраханская область, Ахтубинский район, с. Золотуха, ул. Кирова, д. 8, кв. 2
	30:01:040201:1492

	31,1

Верно:
image1.png